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УКРАЇНА

ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 2004
Від 16 квітня 2019 року                                                                                           61 сесія міської ради
           7  скликання

Про виконання Програми

підвищення енергоефективності та

зменшення споживання енергоресурсів 

в  Хмільнику на 2018-2020 роки,затвердженої 

рішенням 45 сесії міської ради 7 скликання 

від 08.12.2017р. №1255(зі змінами) 

Заслухавши інформацію начальника управління житлово-комунального господарства та комунальної власності міської ради Сташка І.Г. у якій інформується, що виконавцями Програми проведено відповідну роботу щодо виконання заходів Програми, які спрямованні на зменшенні кошторисних призначень, пов’язаних із енергетичним забезпеченням підприємств, установ та організацій м.Хмільника, шляхом зменшення споживання паливно-енергетичних ресурсів за рахунок впровадження енергозберігаючих заходів, технологій. Сприяння розвитку енергоефективного будівництва та реконструкції. Популяризації економічних, соціальних переваг енергозбереження, підвищення управлінського та освітнього рівня у цій сфері, відповідно до Порядку формування,  фінансування та моніторингу виконання міських цільових програм, затвердженого рішенням 25 сесії міської ради 6 скликання від 5 липня 2012 року №755. Зважаючи на вищевикладене, керуючись ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Інформацію про стан виконання у 2018 році Програми підвищення енергоефективності та зменшення споживання енергоресурсів в  Хмільнику на 2018-2020 роки,затвердженої рішенням 45 сесії міської ради 7 скликання від 08.12.2017р. №1255(зі змінами) взяти до відома.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань комплексного розвитку міста, регулювання комунальної власності і земельних відносин (Прокопович Ю.І.) та з питань планування, бюджету, економічного розвитку та підприємництва (Кондратовець Ю.Г.).

Міський голова                                                                                              С.Б. Редчик
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УКРАЇНА

ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА 

ТА КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ  
22000 м. Хмільник, Вінницької обл., вул. Столярчука, 10, тел-факс 2-02-78

e-mail: hmilnuk.ugkgtakv@ukr.net
Щорічний звіт

про хід виконання у 2018 році 
Програми підвищення енергоефективності та зменшення споживання енергоресурсів

в  Хмільнику на 2018-2020 роки,затвердженої рішенням 45 сесії міської ради 7 скликання

від 08.12.2017р. №1255(зі змінами)
 (назва програми)

І. Основні дані:


Метою Програми є зменшенні кошторисних призначень, пов’язаних із енергетичним забезпеченням підприємств, установ та організацій м.Хмільника, шляхом зменшення споживання паливно-енергетичних ресурсів за рахунок впровадження енергозберігаючих заходів, технологій. Сприяння розвитку енергоефективного будівництва та реконструкції. Популяризації економічних, соціальних переваг енергозбереження, підвищення управлінського та освітнього рівня у цій сфері.
Вирішення проблем підвищення енергоефективності можливе шляхом створення на місцях постійних консультаційних центрів з енергоефективності та формування на цій базі ініціативних груп з енергоефективності та енергозбереження з широким залученням представників органів місцевого самоврядування, неурядових організацій і громадськості. Виконання демонстраційних енергоефективних пілотних проектів з навчанням місцевого персоналу та розповсюдження їх знань на реалізацію нових об’єктів будівництва (реконструкції) на території реалізації аналогічних пілотних проектів.

Програма підвищення енергоефективності та зменшення споживання енергоресурсів в  Хмільнику на 2018-2020 роки, затверджена рішенням 45 сесії міської ради 7 скликання від 08.12.2017р. №1255(зі змінами).
ІІ. Виконання завдань та заходів:

	№ п/п
	Захід
	Відповідальний виконавець, термін виконання
	Планові обсяги фінансування (тис.грн)
	Фактичні обсяги фінансування (тис.грн)

	
	
	
	Всього:
	в тому числі
	Всього:
	в тому числі

	
	
	
	
	міський бюджет
	інші джерела
	
	міський бюджет
	інші джерела

	1. 
	Реконструкція будівлі з використанням енергозберігаючих технологій   із утепленням фасаду та горищного перекриття ДНЗ №1 по вул.Декабристів, 13  в м. Хмільнику Вінницької області(з проведенням експертизи ПКД)
	Управління освіти міської ради
	7,0
	7,0
	0
	6,902
	6,902
	0

	2. 
	Компенсація відсоткової ставки(10%) по кредитам на заходи з енергозбереження  для населення, ОСББ, ЖБК -10% (але не більше 5тис.грн.)
	Управління ЖКГ та КВ міської ради
	100,0
	100,0
	0
	0
	0
	0

	· 
	Відшкодування відсотків за кредитами(частини суми кредиту) на заходи з енергозбереження  для населення, ОСББ, ЖБК  - 20%, але не більше  50тис.грн.
	Управління ЖКГ та КВ міської ради
	100,0
	100,0
	0
	0
	0
	0

	3. 
	Отримання Сертифікату, який видається  при прийнятті в експлуатацію завершеного будівництва об’єкту «Капітальний ремонт фасадів КПНЗ Хмільницька школа мистецтв по вул. Літописна,7 в місті Хмільник Вінницької області
	КПНЗ Хмільницька школа мистецтв
	8,106
	8,106
	0
	8,106
	8,106
	0

	4. 
	Реконструкція будівлі з використанням енергозберігаючих технологій із утепленням фасаду та горищного перекриття ДНЗ №7 по вул. Пушкіна, 79 в м. Хмільник, Вінницької області (з виготовленням ПКД на додаткові роботи та проведенням його експертизи)
	Управління освіти міської ради
	256,0


	256,0


	0
	158,333
	158,333
	0

	5. 
	Розробка Плану дій сталого енергетичного розвитку та клімату (SECAР)
	Управління економічного розвитку та євроінтеграції  міської ради, виконавчий комітет міської ради


	35,0
	35,0
	0
	0
	0
	0


Начальник управління житлово-комунального 
господарства та комунальної власності 
міської ради                                                                                                І.Г. Сташок
